

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S

Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 96 69 11

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/04 2021

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 96 69 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 11. august 2005
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Stig Gert Ersgard
Ole Møller Jespersen
Niels Jepsen

Direktion

Stig Gert Ersgard

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder valuta- og fondsforretninger og dermed efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.528.492, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.231.625.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(28.214)	(22.579)
Finansielle indtægter	1	0	597.351
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.370.290)</u>	<u>(7.196.705)</u>
Resultat før skat		(3.398.504)	(6.621.933)
Skat af årets resultat	3	<u>870.012</u>	<u>1.325.408</u>
Årets resultat		<u>(2.528.492)</u>	<u>(5.296.525)</u>
Overført resultat		<u>(2.528.492)</u>	<u>(5.296.525)</u>
		<u>(2.528.492)</u>	<u>(5.296.525)</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv	5	1.000.648	1.000.648
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>870.012</u>	<u>1.325.408</u>
Tilgodehavender		<u>1.870.660</u>	<u>2.326.056</u>
Værdipapirer		<u>11.525.477</u>	<u>14.872.757</u>
Værdipapirer		<u>11.525.477</u>	<u>14.872.757</u>
Likvide beholdninger		<u>146.029</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.542.166</u>	<u>17.198.813</u>
Aktiver i alt		<u>13.542.166</u>	<u>17.198.813</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.555.768	1.555.768
Overført resultat		<u>11.675.857</u>	<u>14.204.349</u>
Egenkapital	4	<u>13.231.625</u>	<u>15.760.117</u>
Banker		0	1.127.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.916	146.916
Gæld til associerede virksomheder		145.125	145.125
Anden gæld		<u>0</u>	<u>875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>310.541</u>	<u>1.438.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>310.541</u>	<u>1.438.696</u>
Passiver i alt		<u>13.542.166</u>	<u>17.198.813</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.555.768	14.204.349	15.760.117
Årets resultat	0	(2.528.492)	(2.528.492)
Egenkapital 31. december 2020	<u>1.555.768</u>	<u>11.675.857</u>	<u>13.231.625</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>597.351</u>
	<u>0</u>	<u>597.351</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.370.290</u>	<u>7.196.705</u>
	<u>3.370.290</u>	<u>7.196.705</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(870.012)</u>	<u>(1.325.408)</u>
	<u>(870.012)</u>	<u>(1.325.408)</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.555.768 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	(1.000.648)	1.000.648
Overført til aktiver	1.000.648	(1.000.648)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	0	0
Skattemæssigt underskud	(1.000.648)	(1.000.648)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.000.648	1.000.648
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.000.648	1.000.648
Regnskabsmæssig værdi	1.000.648	1.000.648

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sema Holding 2014 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.